

اعلامیه مطبوعاتی

گزارش هیئت با تجربه شورای امنیت سازمان ملل در باره اعضای حزب التحریر در یمن، جز دروغ چیزی دیگری نیست

(ترجمه)

ماه گذشته گروهی از متخصصین شورای امنیت سازمان ملل، فهرستی از رهبران و گروه‌هایی را منتشر کرد که به عنوان گروه‌های تروریستی، قتل و ناامنی را در شهر "تایز" سازماندهی می‌کنند. اسم "عبد المؤمن الزایلی" رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن در صدر این فهرست قرار داشت. بر اساس این گزارش، عبدالمؤمن رهبر گروه جوانان دولت اسلامی در شهر "تایز" شناخته شد. ازین که رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن متهم به این لقب گردید، دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن به چند مورد ذیل اشاره می‌کند:

1. حزب التحریر یک حزب سیاسی است که ایدیولوژی‌اش اسلام و کارش سیاست است. این حزب از میان امت و در بین عام امت

فعالیت می‌کند. فعالیت حزب التحریر از هیچ کسی پنهان نیست. حزب التحریر در بیشتر از 40 کشور جهان، بیش از 66 سال است

که در حال مبارزه فکری و سیاسی است. پس چگونه یک گزارش غلط و بی‌اساس می‌تواند اعضای این حزب را به قتل و قتل متهم کند؛ خصوصاً رئیس دفتر مطبوعاتی این حزب را؟ این نوع گزارشاتِ تار عنکبوت‌گونه، هرگز نمی‌تواند از اعتماد امت نسبت به این حزب چیزی کم کند. اکثریت مردم یمن به شمول احزاب دیگر از حقانیت و حقیقت حزب التحریر به خوبی آگاه اند. بیشتر اعضای حزب التحریر از طریق سیمینارها، اعلامیه‌های مطبوعاتی، سخنرانی‌های عمومی و یا سپردن اعلامیه‌ها به طور مستقیم، آن‌ها را از حقیقت این حزب آگاه نموده و با آن‌ها دیدار و گفتگو کرده است.

اکثر احزاب و مردم از شنیدن این اتهامات پوچ و بی‌معنی در مورد اعضای حزب التحریر متعجب شدند. باید گفت که حزب به طور مخفی کار نمی‌کند؛ بلکه فعالیت‌اش مانند آفتاب به همه امت آشکار است. حزب التحریر نظم حاکم جهان را به چالش می‌کشد و با افشا کردن نقشه‌ها و دسیسه‌های شوم کفار و حاکمان مزدور و ظالم‌اش، از امت مسلمه می‌خواهد که برای تأسیس دوباره حاکمیت اسلام با حزب یک جا کار کنند. در حقیقت همه این موارد کفار را اذیت می‌کند و خواب را از چشمان‌شان می‌رباید؛ در واقع هر اعلامیه مطبوعاتی و هر بیانیه نشر شده از سوی حزب، با عث نگرانی آن‌ها می‌گردد. آن‌ها این را به خوبی درک کرده اند که قدرت جنگ فکری به مراتب قوی‌تر از جنگ نظامی است. حکام خائن و ظالم خواب ببینند؛ اگر فکر می‌کنند که از مفکوره حق جلو گیری کرده می‌توانند.

2. یافته‌های این گزارش، مبنی بر این که رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر در یمن، رهبر گروه جوانان دولت اسلامی در شهر تایز

است؛ جز دروغ، چیزی بیش نیست. دلایل سفسطه‌آمیز و تقلبی گزارش نویسنده و اتهامات جعلی، طرفداری متعصبانه و برده‌گی مطلق، نویسنده را از درک حقیقت عاجز ساخته است. جای تعجب نیست؛ چون نویسنده گزارش جز مزدور اربابش (استعمارگران

کافر)، جاسوس ملت‌های کفر و سازمان ملل، که از اسلام و مسلمانان متنفر است، چیزی بیش نیست. مردم عام یمن از حقیقت دسیسه‌های سازمان ملل و گزارشات دروغین امریکا، که خواهان سلطهٔ دنیا اند، به خوبی آگاه اند و این نوع گزارشات نمی‌تواند آن‌ها را فریب دهد.

3. گزارش نشر نشده از این حقیقت چشم‌پوشی نمود که عبدالمؤمن الزایلی رئیس دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه یمن است. این گزارش عدم موجودیت وی را در حزب بیان کرد. در این گزارش واضحاً معلوم می‌گردد که عمداً جعلی طرح‌ریزی شده است و همه این کارها به هدف گمراهی، مشکوک ساختن و گیج ساختن افکار عام مردم یمن طرح‌ریزی شده است. اگر در این گزارش اشاره به موجودیت عبدالمؤمن در حزب می‌شد، در آن صورت حقیقت حزب و طریقه‌اش برای رسیدن به هدف به همه آشکار می‌گردید. حزب‌التحریر یک حزب سیاسی است که هرگز به اسلحه دست نزده است و نه اقدام به اعمالی کرده است که در گزارش متهم به آن شده است. چرا حزب به اعمال مادی اقدام نمی‌کند؟ نه به خاطر ترس؛ بلکه حزب فقط از طریقهٔ پیامبر ﷺ برای تأسیس خلافت پیروی می‌کند.

4. حزب‌التحریر هیچ‌گاهی برای به دست آوردن هدف‌اش دست به اعمال مادی نمی‌زند و نه مانند احزاب دیگر دارای ملیشه‌های مسلحی اند که دستان‌شان به خون هزاران تن در جنگ علیه یک‌دیگر آلوده باشد. حزب هیچ‌گاهی در طریقه‌اش در مسیر تغییر از اسلحه استفاده نمی‌کند؛ هرچند با ظلم و مشکلات مواجه شود. حزب هیچ‌گاهی سازمان‌دهی قتل و یا بمب‌افگنی را نمی‌کند؛ بلکه ترور، توقیف، اذیت و کشتار بی‌رحمانهٔ مسلمانان را جنایت بزرگ می‌پندارد. حزب‌التحریر یک حزب سیاسی است که اساس‌اش را اسلام و طریقه‌اش را برای تأسیس دولت اسلامی سنت پیامبر ﷺ، شکل می‌دهد. حزب‌التحریر همیشه این چنین جنایات و قتل‌ها را محکوم کرده است و با نشر بیانیه‌ها و اعلامیه‌ها حقایق پشت پردهٔ احزاب درگیر جنگ منطوقی و یا جنگ‌های بین‌المللی را و هم‌چنان اهداف پلید آن‌ها را نیز افشاء نموده است.

5. حزب‌التحریر با توضیح دادن به مسلمانان از حقیقت جنگ شعله‌ور شده در یمن و این که این جنگ‌ها چگونه یمن را ویران نمود، موقف‌اش را بیان نموده است. حزب بیان نموده بود که این جنگ‌ها به هیچ‌وجه به نفع مسلمانان نبوده و نخواهد بود. جنگ یمن جنگ بین‌المللی است که توسط امریکا و انگلیس رهبری می‌شود و این دو کشور استعمارگر برای ثروت و نفوذشان توسط نوکران محلی یا منطوقی، با یک‌دیگر رقابت می‌کنند. آنانی که خواهان معلومات بیشتر اند، می‌توانند به موضوعات نشر شده مرتبط به آن و یا به صفحات و سایت رسمی حزب مراجعه نمایند. الحمد لله که بیشتر مردم یمن از حقیقت جنگ استعماری و ویران‌گر یمن آگاه شده اند.

6. به خواست الله سبحانه و تعالی؛ اعضای حزب‌التحریر را نه اتهامات دل‌سرد ساخته می‌تواند؛ نه شایعات خبیث و احمقانه؛ نه زندان‌های ظالمان و نه هم گزارشات ملت‌های کفری. هیچ امری ما را از حرکت و فعالیت برای احیای دوبارهٔ حاکمیت اسلام و زندگی عزت‌مندانه

زیر چتر خلافت راشدہ مطابق بہ سنت پیامبر ﷺ باز نخواهد داشت. اللہ سبحانہ و تعالیٰ حامی مؤمنان و بہترین حامیان است. حزب التحریر ہمیشہ با افشاء کردن نقشہ‌های شوم کفار و مزدوران شان مانند خار در گلوی آن‌ها پابرجا باقی خواهد ماند.

فلہذا ما از شما تقاضا می‌نماییم تا با ما برای احیای خلافت راشدہ بر منہج نبوت پیوندید. ای مردم عاقل و مسلمان یمن! تنها راہ آزادی شما از زیر یوغ استبدادی کفار و تنها راہ عزت و شرافت‌مندی و راہ راضی ساختن خالق‌تان در تاسیس دوبارہ خلافت راشدہ بر منہج نبوت نہفتہ است.

(يُرِيدُونَ أَنْ يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلًّا أَنْ يُتِمَّ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ)

[توبہ: 32]

ترجمہ: آن‌ها می‌خواهند نور اللہ را با دہان خود خاموش کنند؛ ولی اللہ جز این نمی‌خواهد کہ نور خود را کامل کند، ہر چند کافران ناخشنود باشند!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایہ یمن

شمارہ صدور: 13/1440

30 رجب 1440ھ ق

7 مارچ 2019م